

Kancelář UK 223a

Demontáž koberce vč.likvidace		17,60	m ²	x	44,00	=	774,40 Kč
PE 260+NC 150+stěrkování		17,60	m ²	x	238,00	=	4 188,80 Kč
PVC zátěžové Solar		18,00	m ²	x	414,00	=	7 452,00 Kč
Pokládka PVC vč.fixace		17,60	m ²	x	97,00	=	1 707,20 Kč
Obvodový PVC sokl vč.montáže		16,80	bm	x	62,00	=	1 041,60 Kč
						=	
			m ²	x		=	- Kč
			m ²	x		=	- Kč
			bm	x		=	- Kč
Přesun hmot						=	850,00 Kč
Cena bez DPH							16 014,00 Kč
DPH	21%						3 362,94 Kč
Cena celkem							19 376,94 Kč

Laboratoř UL 207

Demontáž koberce vč.likvidace		53,90	m ²	x	44,00	=	2 371,60 Kč
PE 260+NC 150+stěrkování		53,90	m ²	x	238,00	=	12 828,20 Kč
PVC zátěžové Stella Ruby		56,80	m ²	x	414,00	=	23 515,20 Kč
Pokládka PVC vč.fixace		53,90	m ²	x	97,00	=	5 228,30 Kč
Obvodový PVC sokl vč.montáže		29,40	bm	x	62,00	=	1 822,80 Kč
						=	
			m ²	x		=	- Kč
			m ²	x		=	- Kč
			bm	x		=	- Kč
Přesun hmot						=	850,00 Kč
Cena bez DPH							46 616,10 Kč
DPH	21%						9 789,38 Kč
Cena celkem							56 405,48 Kč